

7. Ansøgning om støtte til mangfoldiggørelse og diskussion af Vesterbro Klimaplan (2009-152254)

Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til udformning og tryk af folder om Vesterbro Klimaplan.

Der søges om et beløb på 27.800 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte mangfoldiggørelsen af Klimaplanen med 27.800 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge de 27.800 kr. fra projektpuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 26. nov. 2009

Problemstilling

Udarbejdelsen af Vesterbro Klimaplan er vel overstået. Den foreligger nu i to udgaver; som baggrundsrapport og i kort version. Oprindeligt var det primære formål med planen, at den skulle kunne bruges som input til arbejdet med bydelsplanen, samt til Københavns Kommunes klimaplan. Til det formål har Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn fundet det tilstrækkeligt selv at layoute og kopiere planen.

Men nu ønsker Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn også at få diskussionerne bredere ud i bydelen og at få præsenteret planen for deltagerne på det alternative topmøde.

Derfor ønsker man nu at lave en indbydende præsentation af den korte version af Vesterbro Klimaplan mhp. en yderligere mangfoldiggørelse og en bredere diskussion af planen.

Dette kræver en professionel oversættelse, samt en trykt udgave, der også signalerer professionalisme i sit udseende. Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn ansøger derfor om støtte til at udforme og trykke en engelsk og en dansk udgave af den korte version af Vesterbro Klimaplan.

Folderen skal uddeles fra december og frem og vil blive distribueret via Vesterbro Bibliotek og Kulturhus, Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn, VesterGror og andre lignende offentlige steder.

Dertil kommer distribution ved arrangementer af Bydelsplangruppen under Lokaludvalget (blandt andet til et planlagt arrangement for andelsboligforeninger).

Den engelske udgave distribueres til det alternative klimatopmøde, både fra Vesterbro Infopoint og fra Miljøpunkternes fælles infostander.

Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 27.800 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 4. nov. 2009. Forretningsudvalget indstiller til Lokaludvalget at støtte med det fulde beløb idet en yderligere udbredelse af Klimaplanen vurderes at være i overensstemmelse med Lokaludvalgets ønske om at få udarbejdet planen.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge 27.800 kr til mangfoldiggørelse af Klimaplanen kan pengene bevilges fra projektpuljen.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 26.11.2009

Indstillingen blev tiltrådt

Katja Lange var inhabil under behandlingen af dette punkt

